



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002364946
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 30 ม.ค. 2567
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : G04 กฟจ.ปจ.
 ที่อยู่(Pur. group address) : 5 ถ.ปราจีนบ้านสร้าง ต.หน้าเมือง.เมืองปราจีนบุรี จ.ปราจีนบุรี 25000
 ถึง (Vendor's name) : นางลำควน ราชสมบัติ

ที่อยู่(Vendor's address) :
 131
 ม.7
 ต.เขาพระ อ.เมืองนครนายก
 จ.นครนายก 26000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
 ตามอนุมัติ ผจก.ปจ. ลงวันที่ 24 ม.ค. 2567 อนุมัติจ้างเหมาค่าแรงก่อสร้างขยายเขตระบบจำหน่าย กฟจ.ปราจีนบุรี - บ้านนายอุดม สายสุนทร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง จำนวน 32 รายการ เป็นเงินรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 138,237.69 บาท โดยเบิกจาก WBS:C-66-G-PBICS.0411.01.1 ดำเนินการให้แล้วเสร็จภายใน 60 วัน นับตั้งแต่ได้รับใบสั่งซื้อ

| ลำดับ (Item) | รหัสพัสดุ (Material No.) | จำนวน (Qty) | ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT) | ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT) |
|---|-----------------------------|----------------|---|--|
| รายการ(Short text) | หมายเหตุ(Item text) | หน่วยนับ(Unit) | | |
| 1 | | 700.000 | 1.00 | 700.00 |
| รีดลอนสายอลูมิเนียมเปลือย 50/7 ต.มม. มอ | | เมตร | | |
| 2 | | 700.000 | 1.00 | 700.00 |
| รีดลอนสายอลูมิเนียมหุ้มฉนวน ขนาด 50 ต.ม | | เมตร | | |
| 3 | | 27.000 | 180.00 | 4,860.00 |
| รีดลอนเร็ค 2x200 มม.(2x8")แบบหลังยื่น | | ชิ้น | | |
| 4 | | 35.000 | 180.00 | 6,300.00 |
| รีดลอนมิเตอร์ ขนาด 1 เฟส 15(45)A | | ชิ้น | | |
| 5 | | 10.000 | 705.00 | 7,050.00 |
| รีดลอนเสาคอนกรีต ขนาด 8 เมตร | | ชิ้น | | |

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายวินัย สุขวิสัย)

ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการ. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดปราจีนบุรี
 วันที่(Date) 30 ม.ค. ๒๕๖๗

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายวินัย สุขวิสัย)

ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดปราจีนบุรี
 วันที่(Date) 30 ม.ค. ๒๕๖๗



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002364946
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 30 ม.ค. 2567
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

| ลำดับ (Item) | รหัสพัสดุ (Material No.) | รายการ(Short text) | หมายเหตุ(Item text) | จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit) | ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT) | ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT) |
|--------------|--------------------------|--|---------------------|----------------------------|---|--|
| 6 | | ติดตั้งมอเตอร์ ขนาด 1 เฟส 15(45)A | | 35.000 ชิ้น | 365.00 | 12,775.00 |
| 7 | | พาดสายอลูมิเนียมหุ้มฉนวน ขนาด 50 ต.มม.มอ | | 3,640.000 เมตร | 3.00 | 10,920.00 |
| 8 | | ติดตั้งคอนเนคเตอร์ ขนาด 50-70 ต.มม. | | 80.000 ชิ้น | 165.00 | 13,200.00 |
| 9 | | ติดตั้งกราวด์รีด ขนาด 60x60x5 มม. | | 8.000 ชิ้น | 575.00 | 4,600.00 |
| 10 | | ติดตั้งแบริก 4x200 มม.(4x8")แบบหลังอื่น | | 46.000 ชิ้น | 165.00 | 7,590.00 |
| 11 | | ชุดหลุมบ่อกเสาคอนกรีต ขนาด 9 เมตร | | 21.000 ชิ้น | 1,600.00 | 33,600.00 |
| 12 | | แทคอนกรีตหุ้ม โคนเสา | | 1.260 ชิ้น | 2,535.00 | 3,194.10 |
| 13 | | ติดตั้งล่อฟ้า 250-500 โวลท์ 2.5-5.0 กิโล | | 12.000 ชิ้น | 150.00 | 1,800.00 |
| 14 | | ค่าแรงติดตั้งไม้ | | 0.400 ชิ้น | 5,860.00 | 2,344.00 |
| 15 | | ค่าพัสดุ แทคอนกรีตหุ้ม โคนเสา | | 1.260 ชิ้น | 2,100.00 | 2,646.00 |
| 16 | | รีดถนนคอนกรีตอัดแรง(คอน.)100X100X150 | | 1.000 ชิ้น | 140.00 | 140.00 |

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายวินัย สุขวิลัย)
ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดปราจีนบุรี
วันที่(Date) ๓๐ ม.ค. ๒๕๖๗

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายวินัย สุขวิลัย)
ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดปราจีนบุรี
วันที่(Date) ๓๐ ม.ค. ๒๕๖๗



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

ใบสั่งซื้อ (Purchase Order)
 รายการสั่งซื้อที่ส่งชื่อถึง ตามหนังสือสั่งซื้อ/แจ้งเลขที่ (Ref: to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ (Purchase Order No.) : 300264946
วันที่ออกหนังสือสั่งซื้อ/แจ้ง (Release Date) : 30 มิ.ย. 2567
เลขที่สัญญา (Your Ref.) :
เลขที่สัญญาส่งงาน (Contract No.) :
สกุลเงิน (Currency): THB

| คำค้น (Item) | รหัสวัสดุ (Material No.) | รายการ (Short text) | หมายเหตุ (Item text) | จำนวน (Qty) | ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT) | รวมรวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT) |
|--------------|--------------------------|--------------------------------------|----------------------|-------------|---|---|
| 28 | | ลวดลึง ANIMAL BARRIER | | 3,000 ชิ้น | 75.00 | 225.00 |
| 29 | | ลวดลึง CUTOUT BRACKET | | 3,000 ชิ้น | 85.00 | 255.00 |
| 30 | | ลวดลึงลวดลึงรั้วสูง 1x400 มม. มี 500 | | 6,000 ชิ้น | 165.00 | 990.00 |
| 31 | | ลวดลึงหม้อแปลง ขนาด 100 KVA | | 1,000 ชิ้น | 6,245.00 | 6,245.00 |
| 32 | | ลวดลึง COVER หัวรอ | | 3,000 ชิ้น | 295.00 | 885.00 |

มูลค่ารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 129,194.10
 (Total Exclude VAT) 0.00
 ด้านลด (Discount) 0.00
 มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 129,194.10
 (Net Total Exclude VAT)
 ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 9,043.59
 รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 138,237.69
 (Grand Total Include VAT)
 (หนึ่งแสนสามหมื่นแปดพันสองร้อยสามสิบเก้าบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ (Purchaser) : (นายวินัย สุขวิสัย)
 ตำแหน่ง (Position) : ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดราชบุรี
 วันที่ (Date) : ๓๐ มิ.ย. ๒๕๖๗

ผู้ส่งชื่อ (Authorizer) : (นายวินัย สุขวิสัย)
 ตำแหน่ง (Position) : ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดราชบุรี
 วันที่ (Date) : ๓๐ มิ.ย. ๒๕๖๗

สถานที่ส่งมอบ (Delivery location)

หมายเหตุ: กรุณาแจ้งการประกอบคำสั่งซื้อให้ถึงมือไปรษณีย์ก่อนการขอรับเอกสารใบเสร็จ (ถ้ามี)